
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 
 

 

Oggetto: Costituzione Consiglio di Amministrazione Provinciale del Personale ATA - triennio 2022/24 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO        il D.P.R. n. 3 del 10 gennaio 1957 “Testo unico degli impiegati civili dello Stato”; 

VISTO l’art. 549 del D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, in merito all’istituzione di un Consiglio di amministrazione 

provinciale presso ogni Ufficio Scolastico presieduto dal Dirigente pro tempore; 

VISTO     l’art. 516 del D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, recante la disciplina della riammissione in servizio  del 

personale scolastico; 

VISTO   l’art. 44 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 che conferisce alla contrattazione collettiva nazionale  la 

definizione delle procedure che consentono, tra l’altro, l’operatività delle commissioni che giudicano in merito 

alla riammissione in servizio del personale scolastico; 

VISTO     l’articolo 146, lettera G, punto 10 del CCNL Comparto scuola del 29 novembre 2007 che richiama 

l’art. 132 del D.P.R. n. 3/1957 (Riammissione in servizio); 

CONSIDERATA la necessità di costituire la commissione deputata ad adempiere alle Succitate attività 

amministrative per il triennio 2022/24;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La costituzione, per il triennio 2022/24, del Consiglio di Amministrazione Provinciale del Personale ATA, 

che          risulta così composto: 

• dott. Mimì Minella, Dirigente  dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno; 

• dott.ssa Carmela Maria Verrelli, Dirigente Scolastico IC “Agropoli – San Marco”; 

• dott.ssa Maria Teresa Tancredi, Dirigente Scolastico IC “D. Alighieri” di Sapri. 

Le funzioni di Segreteria sono svolte dalla dott.ssa Maria Luisa De Felice – Funzionario amministrativo 

Area III F1, in servizio presso questo Ufficio. 

 

IL DIRIGENTE  

Mimì Minella 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 
 

  

 

 
 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2022-12-02T11:51:38+0000
	MINELLA MIMI'


		2022-12-02T14:26:27+0100
	protocollo




